INDICAÇÃO Nº 462/2015
Solicita a instalação de “guard rail” entre a Rua Claudio Manoel da Costa e Rodovia Prefeito Quintino de Lima, Paisagem Colonial.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a instalação de “guard rail” entre a Rua Claudio Manoel da Costa e Rodovia Prefeito Quintino de Lima, Paisagem Colonial.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária tendo em vista o desnível existente entre a Rua Cláudio Manoel da Costa e a Rodovia Prefeito Quintino de Lima, o que tem causado sério risco de acidente aos motoristas que trafegam pelo local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de março de 2015.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente
PROTOCOLO Nº CETSR 25/03/2015 - 14:36:59 02059/2015
/ccg

Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 30/03/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário